1

   THÔNG BÁO

Về việc thí sinh đủ điều kiện dự tuyển lao động hợp đồng năm 2025 tại

Bệnh viện Mắt-Tai mũi họng-Răng hàm mặt tỉnh An Giang

Căn cứ Kế hoạch số 44/KH-BV ngày 03/3/2025 của Bệnh viện Mắt-TMH-

RHM tỉnh An Giang về việc tuyển dụng hợp đồng lao động năm 2025;

Bệnh viện Mắt - TMH - RHM tỉnh An Giang thông báo đến thí sinh đủ điều kiện

dự tuyển một số nội dung như sau:

1) Danh sách thí sinh đủ điều kiện dự tuyển vị trí việc làm Dược và Kỹ sư công

nghệ thông tin (có danh sách đính kèm).

2) Nội dung thí sinh tự ôn tập:

a) Luật Khám bệnh, chữa bệnh số 15/2023/QH15: Nguyên tắc trong hành nghề

khám bệnh, chữa bệnh.

b) Kỹ năng giao tiếp

Thông tư số 07/2014/TT-BYT ngày 25/02/2014 của Bộ Y tế quy định về quy tắc

ứng xử của công chức, viên chức, người lao động (VCLĐ) làm việc tại các cơ sở y tế:

Những việc phải làm, không được làm của VCLĐ khi thi hành công vụ, nhiệm vụ được

giao; những việc phải làm, không được làm của công chức, viên chức đối với đồng

nghiệp; những việc phải làm, không được làm của công chức, viên chức y tế trong các

cơ sở khám bệnh, chữa bệnh đối với người đến khám bệnh.

c) Kiến thức, kỹ năng chuyên môn, nghiệp vụ (hỏi kiến thức cơ bản cần thiết theo

yêu cầu vị trí việc làm)

3) Đề nghị thí sinh tự ôn tập các nội dung trên và đến tham dự phỏng vấn vào buổi

sáng lúc 8 giờ ngày 14/3/2025 tại Hội trường Bệnh viện Mắt-TMH-RHM tỉnh An

Giang.

                                                                                                         GIÁM ĐỐC

                                                                                                      Mã Lan Thanh

SỞ Y TẾ AN GIANG

BỆNH VIỆN MẮT-TMH-RHM

              Số: 19 /TB-BV

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                An Giang, ngày 13 tháng 3 năm 2025

Nơi nhận:
- Tổ phỏng vấn;

- Thí sinh đủ điều kiện;

- Lưu: TCCB

2

DANH SÁCH ĐỦ ĐIỀU KIỆN, TIÊU CHUẨN DỰ XÉT TUYỂN HỢP ĐỒNG LAO ĐỘNG NĂM 2025

(Kèm theo Thông báo số  19 /TB-BV ngày 13/3/2025 của Bệnh viện Mắt-TMH-RHM)

Tổng số: 02 chỉ tiêu

TT Họ và Tên Ngày sinh Quê quán Trình độ

chuyên môn

Tin học Ngoại

ngữ

Chứng chỉ

hành nghề

Vị trí

ứng

tuyển

Đơn vị

cần tuyển

dụng

Ghi

chú
Nam Nữ

Dược sĩ hạng III (cần tuyển 01 chỉ tiêu)

1 Trần Quang Thái 12/9/1996

Mỹ Hòa,

TP.Long Xuyên,

An Giang

Dược sĩ  đại

học

UDCNTT

cơ bản
B

003800/CCHN-

D-SYT-AG

Dược

hạng III

Phòng Vật

tư thiết bị

y tế

Công nghệ thông tin hạng III (cần tuyển 01 chỉ tiêu)

1 Nguyễn Bửu Hoàng 11/5/2001

Xã Mỹ Hòa

Hưng, TP.Long

Xuyên, An Giang

Kỹ sư Công

nghệ thông tin

Theo trình

độ chuyên

môn đã có

B1

(bậc 3)

Công

nghệ

thông tin

hạng III

Phòng Kế

hoạch

tổng hợp

SỞ Y TẾ AN GIANG

BỆNH VIỆN MẮT-TMH-RHM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

3

4

5

6

7

8

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-13T15:02:24+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	BỆNH VIỆN MẮT - TAI MŨI HỌNG - RĂNG HÀM MẶT<bvmtmhrhm@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!